2021.02.09

貴家長

通    知

      本校專任老師因眷屬被診斷出無症狀新冠肺炎陽性，故目前在家自主隔

離，昨日 PCR 檢查結果為陰性，依照保健所的指示濃厚接觸者需隔離 2 週(至 2

月 26 日)，隔離期間結束後，將再次接受 PCR 檢查，確定陰性後再恢復回校上

課。為尊重個人的隱私不公開姓名請家長見諒。隔離期間導師職務由副校長暫

代，另有課程變更或代課所帶來的不便，敬請家長們理解。為維護學生健康本

校持續嚴格預防措施也請家長配合。

東京中華學校 校長 劉劍城

重要なお知らせ

令和３年２月９日

生徒・保護者各位

学校法人 東京中華学校

校長 劉劍城

平素より本学の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

このたび、本学の教職員 1名が新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者にあたることが

判明いたしました。当該教職員は既に PCR検査を受検しており、「陰性」であることが

確認されていますが、保健所の指導のもと、2月 26日(水)まで自宅待機・健康観察の

措置をとることとなりました。なお、当該教員は自宅待機解除後に改めて PCR検査を

行い、陰性が確認された後、職務復帰となる予定です。つきましては、上記期間中、当該

教員が担任する学級の業務は副校長が代理で行います。

生徒ならびに保護者の皆さまにはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、本学では

引き続き感染防止対策を徹底してまいりますので、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げ

ます。また、当該教職員及びご家族への人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮を

お願いいたします。